
 RAPLA MAAKONNA LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED 
KÄESURUMISSPORDIS 2026 

 
Võistlusjuhend 

 
 
Toimumise aeg: 25.juuli 2026 (kaalumine ja registreerimine 10:00-11.30; võistluste algus 12:00) 
Toimumise koht: Kohila perepark  
Võistluste korraldaja: Kohila Armwrestling Club​
​
Eesmärk:​
Tutvustada ja populariseerida käesurumisspordi Raplamaal. Välja selgitada parimad käesurujad 
nii algajate kui edasijõudnute võistluskategooriates.  
 
Osavõtjad:​
Avatud võistlusena saavad osa võtta kõik osaleda soovijad.​
​
Kategooriad: ​
U18 poisid algajad, U18 poisid edasijõudnud​
Algajad mehed: 75kg, 90kg, 90kg+​
Mehed: 78kg, 86kg, 95kg, 95kg+​
​
U18 tüdrukud algajad, U18 tüdrukud edasijõudnud​
Algajad naised: 78kg, 78kg+ 
Naised: 78kg, 78kg+​
​
Kui võistluskategoorias on kaks või vähem võistlejat ning võistlejad sellega nõustuvad, 
liidetakse see järgmise kategooriaga.​
​
Võistluste süsteem: Võistlusel kasutatakse ametlikku rahvusvahelist IFA reeglistikku ning 
Double Elimination võistlussüsteemi ehk topel-elimineerimise võistlussüsteemi.  
​
Paremusjärjestus:​
Paremusjärjestus selgitatakse välja individuaalsete matchide tulemusel. Võistleja, kes kaotab ühe 
matchi, langeb kaotajate tabelisse. Võistleja kes jõuab finaali kaotajate tabelist, peab finaalis 
võitma 2 korda, et saavutada esimene koht.​
Igas kaalukategoorias selgitatakse esmased matchid IFA võistlusprogrammi alusel juhuslikult, 
sealt edasi liigutakse vastavalt võitudele ning kaotustele.  
 
Autasustamine: 
Võistlused toimuvad parema ja vasaku käega eraldi arvestuses. Üldarvestuses autasustatakse 
parimad võistlejad igas kategoorias medalite ja diplomitega. 
Pingerea alusel autasustatakse ka igas kategoorias Raplamaa parimaid. ​
 



Registreerimine: ​
Võistlustele registreerimiseks luuakse vastav online registreerimisvorm, mis tuleb osaleda 
soovijal ära täita. Võimalik on registreerida ka koha peal. Osalemistasu on võimalik tasuda 
ülekandega võistluste eel või võistluste päeval sularahas.​
Alaealine võistleja loetakse registreerunuks vanemliku nõusoleku alusel (eeskostja 
nõusolekuvorm), mille teeme kättesaadavaks nii online registreerimise korral kui ka kohapeal 
täitmiseks.  
​
 


